

# KESKUSTALAISET ARVOT PIRKKALASSA



Keskustalaista kuntapolitiikkaa ohjaavat ihanteet ja käsitykset yhteiskunnallisen kehittämisen suunnasta. Keskusta-aate on elinvoimainen ja tulevaisuuteen suuntautunut voima muuttuvassa yhteiskunnassa.

Keskustassa yhdistyy isänmaallisuus, eurooppalaisuus ja kansainvälisyys. Olemme yhteistyön ja vahvan yhteishengen joukkue. Tavoittemme on Suomi ja maailma, jossa voi nukkua yönsä rauhassa ja jossa toivo on aina pelkoa suurempi.

Kaikkia näitä pyritään konkreettisesti toteuttamaan myös paikallisesti Pirkkalassa. Tarvitaan tukeasi, sen voit antaa äänestämällä Suomen Keskustan ehdokkaita tai lisäksi toimimalla Keskustan riveissä kunnan luottamustehtävissä.

Lisää Keskusta –infoa kotisivullamme  
<https://keskusta.fi/pirkanmaa/pirkkala/>

Päätöksenteon ja vaikuttamisen lähtökohtiamme ovat:

## ❖ Kasvu ihmisenä ja sivistys

Keskustalainen sivistysaate nojaa koulutusmahdollisuuksien tasa-arvoon ja ihmisen henkiseen kasvuun elämän kaikissa vaiheissa. Osaamisen, yrittäjyyden ja yhteisvastuun pohja syntyy lapsuudessa ja nuoruudessa. Vanhemmilla ja kodeilla on ensisijainen kasvatusvastuu lapsistaan. Sukupolvien välinen yhteys kasvatuksessa on tärkeää. Kaikilla aikuisilla on myös yhteinen vastuu lapsista ja nuorista.

## ❖ Työnteko ja yritteliäisyys

Työteliäs ja yritteliäs elämänasenne on keskeinen hyvinvointia tuottava ja ylläpitävä tekijä yksilön, perheen ja koko yhteiskunnan kannalta. Työelämän ja yrittäjyyden kehittämisessä on otettava huomioon erityisesti työn ja perheen yhteensovittaminen, tasa-arvon ja työterveyden edistäminen sekä nuorten, ikääntyvän työvoiman ja vaikeasti työllistyvien erityistarpeet.

## ❖ Yhteisvastuu ja kohtuullisuus

Keskustalaisuuteen kuuluu heikomman lähimmäisen puolustaminen. Vastuullisuus alkaa itsestä ja kasvaa kyvyksi huolehtia toisesta. Kohtuullisuus ja toisesta huolehtiminen lisäävät sosiaalista pääomaa ja yhteisöllisyyttä. Kunnan toiminnassa on huomioitava erityisesti ne, jotka eivät itse kykene puolustamaan oikeuksiaan.